REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOr

UISPUMBMX5
Pos Num. Pilota
1 7 SOCCOLINI Jacopo
2 25 POETA Francesco
3 301 PREARSI Giuseppe
4 666 D'AURIA Damiano
5 103 BARUFFA Manuel
6 91 CHIUCCHIU Cristiano
7 287 TORRONI Samuele
8 76 FABRIZI Lorenzo
9 102 GERVASIO LEONARDO
10 74 NOVELLINO Paolo
11 828 CALDANI BARONI Jacopo
12 155 SOLFRINI Andrea
13 30 PAGLIACCIA Samuele
14 715 FAMIANI Niko
15 199 ANTOCI DENIS
16 125 ALUNNO RICCI Luca
17 257 BOTTIKEVIN

Classe

EXP AGO MX1
EXP AGO MX2
EXP AGO MX1
EXP AGO MX2
EXP AGO MX2
EXP AGO MX2
EXP AGO MX2
AMA MX2
AMA MX2
AMA MX1
EXP AGO MX2
AMA MX2
EXP AGO MX1
AMA MX2
AMA MX1
AMA MX2
AMA MX2
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EXP AGO AMA MX1 MX2 - GARA 2
Classifica dopo 8 Giri (12,576 Km)

Club

Scorpioni

MOTO CLUB CHIUSDINO MX PARK ASD

Top riderA.S.d

Vulsinia Cross

Vulsinia cross

Motoclub scorpioni

Castel de la pieve

MC fabrica di roma

STEELS MOTOCROSS LEADER ASD
Caparvi racing

ASD S. MARINELLA MOTORSPORT
Hammer Mx

Vulsinia cross

HAMMER MX

CAPARVI RACING

Team professional

STEELS MOTOCROSS LEADER ASD

Miglior tempo: nr 7 - Soccolini Jacopo 2:00.005 nel giro 5 Media 47,158

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Mezzasoma Claudio

223 Poliziani Fabio

© GMT Race

ITALIA

AMA MX2

Reg.
UMBRIA
TOSCANA
MARCHE
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
TOSCANA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
TOSCANA

Inizio gara 09/07/2023 15:24:49

Esposto ore: 15:46

Giudice di Gara: Soccolini Giuseppe

COLFIORITO, domenica 09 luglio 2023

@ UISP

Giri  Tempo Tot.

8 16:29.578
8 16:36.451
8 17:04.067
8 17:14.501
8 17:21.576
8 17:21.952
8 17:47.813
8 17:49.983
8 17:53.558
8 18:05.444
8 18:15.320
8 18:20.911
8 18:40.896
7 16:31.529
7 16:45.219
7 16:52.878
7

17:10.982

2 5:29.360

Migliore
2:00.005
2:00.880
2:02.984
2:06.313
2:04.863
2:05.432
2:10.074
2:09.506
2:08.792
2:10.320
2:11.892
2:12.331
2:14.011
2:10.053
2:18.367
2:17.879
2:21.501

6 Laps

sportpertutti

Nel Diff. primo

v U LA OO A NN N BN OO Unon

5 Laps

06.873
34.489
44.923
51.998
52.374
1:18.235
1:20.405
1:23.980
1:35.866
1:45.742
1:51.333
2:11.318
1lap
1lap
1lap
1lap

Fine gara 09/07/2023 15:43:35

0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Alessio Andreoni, Mattia Graziani
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P.ti
250
250
220
220
200
180
160

220
250
150
200
200
180
220
160
150



